
PR Ei=E ITU R A D E 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.0 6314/2022. 
De 22 de março de 2022. 

~------------------~ , Publicado no Diário 
: Oficial Eletrônico : 
: N°058/2022 - Data: de 23 : 
: de março de 2022. : 
'•••••~••~ •••••~••w~-

SÚMULA: Designa membro Titular/ 
Presidente para a composição do 
Conselho de Administração do Instituto de 
Previdência Municipal de Fazenda Rio 
Grande - FAZPREV, conforme especifica 
e confere outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais, bem como nos moldes do processo 
administrativo eletrônico n. 16.730/2022: 

DECRETA 

Art. 1°. Fica alterada a redação da alínea "a", do inciso 1, do artigo 1°, do Decreto n. 
4617, de 17 de novembro de 2017, indicando o servidor abaixo arrolado como 
membro Titular/Presidente do Conselho de Administração do Instituto de Previdência 
Municipal de Fazenda Rio Grande - FAZPREV: 

"Art. 1° ( ... ). 

1 - ( ... ). 

a) Titular/Presidente do Conselho de Administração: Fernando Diomar do Amaral, 
matrícula n. 244. 

( ... ). 

Art. 2°. Fica alterada a redação da alínea "a", do inciso li, do artigo 1°, do Decreto n. 
4617, de 17 de novembro de 2017, indicando a servidora abaixo arrolada para a 
composição do Conselho de Administração do Instituto de Previdência Municipal de 
Fazenda Rio Grande - FAZPREV: 

"Art. 1° ( ... ). 

li - ( ... ). 

Rua Jacarandá, nº 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 



a P REF EITURA OE FAZENDA 
RIO GRANDE . 

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE 
ESTADO DO PARANÁ 

GABINETE DO PREFEITO 

a) Titular: Denise Konopka de Mello, matrículas n. 348.460 e 366.701. 

( ... ). 

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a 21 de março de 2022. 

Fazenda Rio Grande, 22 de março de 2022. 

r1M (.$ G: ,/J..,. '- d.;. u 
Marco Antdnio Marcondes Silva 

Prefeito Municipal 

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR 


